

Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу Міністерства оборони України від 25 травня 2023 року № 308

z0998-23 від 2023.07.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 14 червня 2023

Набуття чинності:

7 липня 2023 року

	
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ	
НАКАЗ	
14.06.2023 № 362	
	Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 15 червня 2023 р. за № 998/40054

**Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу
Міністерства оборони України від 25 травня 2023 року № 308**

Відповідно до вимог абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1992 року № 371, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Порядку і умов призначення та виплати одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті) військовослужбовців Державної спеціальної служби транспорту в період дії

воєнного стану, затверджених наказом Міністерства оборони України від 25 травня 2023 року № 308, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 08 червня 2023 року за № 954/40010, що додаються.

2. Голові Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України	О. Резніков
ЗАТВЕРДЖЕНО Наказ Міністерства оборони України 14 червня 2023 року № 362	
Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 15 червня 2023 р. за № 998/40054	

ЗМІНИ

до Порядку і умов призначення та виплати одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті) військовослужбовців Державної спеціальної служби транспорту в період дії воєнного стану

1. У розділі IV:

- 1) у пункті 1 слова «до Порядку» замінити словами «до цих Порядку і умов»;
- 2) у пункті 2 після слова та цифри «дodatку 5» доповнити словами «до цих Порядку і умов».

2. У додатку 1 до цих Порядку і умов:

{зміни}.

3. У додатку 2 до цих Порядку і умов:

- у відмітці слова «абзац третій пункту» замінити словом «пункт»;
- другу сторінку доповнити відміткою «Продовження додатка 2»;
- слова «відсутніх/ осіб» замінити словами «відсутніх/осіб»;

слова «-ім'я, прізвище» замінити словами «-власне ім'я, прізвище».

4. У додатку 3 до цих Порядку і умов:

у графі 2 рядка 4 таблиці розділовий знак «;» виключити;

у графі 1 рядка 5 таблиці цифру «5*» замінити цифрою «5»;

у графі 2 рядка 5 таблиці слово «свідоцтва» замінити словом «свідоцтво»;

другу сторінку доповнити відміткою «Продовження додатка 3»;

у графі 2 рядка 7 таблиці слова «Довідка про притягнення до кримінальної відповідальності, відсутність (наявність) судимості або обмежень, передбачених кримінальним процесуальним законодавством України/повний витяг» замінити словами «Витяг»;

у графі 1 рядка 8 таблиці цифру «8*» замінити цифрою «8»;

слова «Примітка: * У разі» замінити словами «Примітка. У разі».

5. У додатку 4 до цих Порядку і умов:

відмітку викласти в такій редакції:

«

<p>Додаток 4 до Порядку і умов призначення та виплати одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті) військовослужбовців Держспецтрансслужби в період дії воєнного стану (пункт 2 розділу IV)</p>
--

у заголовку граф 4, 5, 7 пункту 1 таблиці символ «№» замінити словом «номер»;

у заголовку граф 2, 3 пункту 2 таблиці слова «серія, №, дата документа, що підтверджує особу» замінити словами «серія (за наявності), номер, дата документа, що посвідчує особу»;

у заголовку графи 7 пункту 2 таблиці символ «№» замінити словом «номер»;

слова

Командирвійськової частини	_____	_____
	(підпис)	(ім'я, прізвище)

Відповідальна посадова особа	_____	_____
	(підпис)	(ім'я, прізвище)

»

«

замінити словами

Командир військової частини	_____	_____
	(підпис)	(власне ім'я, прізвище)
Відповідальна посадова особа	_____	_____
	(підпис)	(власне ім'я, прізвище)

».

«

6. У додатку 5 до цих Порядку і умов:

у графі 3 рядка 1 таблиці після слова та цифри «додатку 4» доповнити словами «до цих Порядку і умов»;

у графі 3 рядка 2 таблиці слово та цифру «Додаток 2» замінити словами та цифрою «Надається за формою, визначеною в додатку 2 до цих Порядку і умов»;

у графі 2 рядка 5 таблиці слово «стану» замінити словом «стану»);

другу сторінку доповнити відміткою «Продовження додатка 5».

Голова Адміністрації

Державної спеціальної служби транспорту генерал-майор Б. Бондар

7. У додатку 6 до цих Порядку і умов:

{зміни}.

»;